de manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da frota de veículos da secretaria de Educação 
Básica do município de Santa Quitéria-CE – Contratada: ANTONIO ROBERIO CUNHA FILHO AUTO PECAS – CNPJ: 
38.382.530/0001-85 – Valor Global: R$ 18.845,20 (dezoito mil oitocentos quarenta e cinco reais e vinte centavos) – Data 
da Assinatura do Contrato: 03/02/2026 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, 
Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Maria Eliane Maciel Albuquerque (CONTRATANTE);  Antônio Robério Cunha

[...]

mecânicos de manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da frota de veículos da secretaria de 
Infraestrutura e Serviços Urbanos do município de Santa Quitéria-CE – Contratada: ANTONIO ROBERIO CUNHA 
FILHO AUTO PECAS – CNPJ: 38.382.530/0001-85 – Valor Global: R$ 7.709,40 (sete mil setecentos e nove reais e 
quarenta centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 03/02/2026 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, 
Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Melissa Sousa (CONTRATANTE); Antônio Robério 
Cunha Filho (CONTRATADA).

[...]

de manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da frota de veículos da secretaria de 
Planejamento, Gestão e Finanças do município de Santa Quitéria-CE – Contratada: ANTONIO ROBERIO CUNHA 
FILHO AUTO PECAS – CNPJ: 38.382.530/0001-85 – VALOR GLOBAL: R$ 4.283,00 (quatro mil e duzentos e oitenta e três 
reais) – Data da Assinatura do Contrato: 03/02/2026 – Vigência: 12 meses – Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c 
inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Breno Mendes Gomes (CONTRATANTE); Antônio Robério 
Cunha Filho (CONTRATADA).

[...]

mecânicos de manutenção preventiva e corretiva, para atender as necessidades da frota de veículos da secretaria de 
PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS do município de Santa Quitéria-CE – Contratada: ANTONIO ROBERIO 
CUNHA FILHO AUTO PECAS – CNPJ: 38.382.530/0001-85 – Valor Global: R$ 35.977,20 (trinta e cinco mil novecentos e 
setenta e sete reais e vinte centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 03/02/2026 – Vigência: 12 meses – 
Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Amanda Vasconcelos 
de Sousa (CONTRATANTE); Antônio Robério Cunha Filho (CONTRATADA).

[...]

MECÂNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE 
VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA-CE – Contratante: Secretaria de Saúde – 
Contratada: ANTONIO ROBERIO CUNHA FILHO AUTO PECAS - CNPJ nº 38.382.530/0001-85– Valor Estimado R$ 
114.784,40 (cento e quatorze mil setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos) – Data da Assinatura do 
Contrato: 17/12/2025 – Vigência: 12 (doze) meses – Fundamentação Legal: Art. 74, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21 – 
Signatários: Ana Patrícia Sousa Ximenes (CONTRATANTE); Antonio Robério Cunha Filho (CONTRATADA).